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Vertical and orizontal slab orientation
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TARE/TARA SIZE 60x120 PCS/BOX MQ/BOX KG/BOX BOX/PAL

EPAL 80x120

20 BOTANICAL
PLUMAGE 2 1,44 33,42 10

20

ARECA
AUTMN

JUNGLE CHIC
KENZIA

NAIF
PARADISE

SHADOW LEAVES

1 0,72 16,71 20

TARE/TARA SIZE 120x280 N. SLABS M2 SLAB KG X SLAB MQ/PAL KG/PAL

Cassa. Crate
302x136x33,8h

108
ARECA

BOTANICAL
AUTMN

JUNGLE CHIC
KENZIA

NAIF
PLUMAGE
PARADISE

SHADOW LEAVES

20 3,36 48,65 67,2 1.081

Cavalletto in legno
Wood A-Frame
330x75x193,5h

210 44 3,36 48,65 147,84 2.350

we i g ht s  a n d  p a c k i n g

pesi e imballi

SHADOW LEAVES

A

174028 Nat Ret

174012 Nat Ret174011 Nat Ret

B

codici prezzo
p r i c e  c o d e s

ARECA AUTUMN BOTANICAL JUNGLE CHIC KENZIA NAIF PLUMAGE PARADISE SHADOW LEAVES

280x120
110”x48”
NAT RET

6 MM

174001 174013
174014 174002

174005
174006 174003

174009
174010 174004 174007

174008
174011
174012

60x120
24”x48”
NAT RET

8,8 MM

174021

P375

174029

P375

174022

P270

174025

P375

174023

P375

174027

P375

174024

P270

174026

P375

174028

P375

M452 M472 M472 M452 M472 M472 M472 M452 M472
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Vertical orientation

2

PA
T

TE
R

N
S

BA

6 MM

280x120_110”x48”
LASTRE IN GRES PORCELLANATO PRESSATE A SECCO
DRY-PRESSED PORCELAIN STONEWARE SLABS

60x120_24”x48”

8,8 MM

GRES PORCELLANATO 
PORCELAIN TILES

2

PA
T

TE
R

N
S

ORIENTAMENTO VERTICALE
Vertical orientationBA

A B

BA

ARTICOLO VENDUTO A COMPOSIZIONE
ITEM SOLD BY COMPOSITION. ARTICLE VENDU PAR COMPOSITION.

DER ARTIKEL WIRD ALS KOMPOSITION VERKAUFT.

* cp

A A A A A
B B B B B
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